



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47
Mail: tr@t2r.dk

Cafe Katz Frb. ApS

Rosenørns Alle 32
1970 Frederiksberg C
CVR-nr.: 42224510

Årsrapport 2022-23

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. december 2023

Erdal Temizsoy
Dirigent

Selskabsoplysninger

Selskab

Cafe Katz Frb. ApS
Rosenørns Alle 32
1970 Frederiksberg C
CVR-nr.: 42224510
Hjemmekommune: Frederiksberg

Direktion

Erdal Temizsoy

Revision

T. Rasmussen Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive Cafe og restaurant virksomhed samt anden hermed beslægtet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 2.921 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.798.482 og en egenkapital på kr. -131.473.

Ledelsens forventning til regnskabsåret 2023-24 er positiv.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital.

Der henvises til Note 9:

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022-23

Der er ingen særlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 – 30. juni 2023

	Note	<u>2022-23</u> kr.	<u>2021-22</u> kr.
Nettoomsætning		5.093.961	5.276.658
Vareforbrug		-1.450.045	-1.619.664
Eksterne omkostninger		-810.834	-1.121.022
Bruttoresultat		<u>2.833.081</u>	<u>2.535.972</u>
Personaleomkostninger	1	-2.591.987	-2.705.872
Af- og nedskrivninger	2	-183.449	-195.260
Andre driftsindtægter	3	102.200	290.628
Resultat før finansielle poster		<u>159.845</u>	<u>-74.532</u>
Finansielle omkostninger	4	-150.615	-148.323
Resultat før skat		<u>9.230</u>	<u>-222.855</u>
Skat af årets resultat	5	-6.309	48.461
Årets resultat		<u><u>2.921</u></u>	<u><u>-174.394</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.921</u>	<u>-174.394</u>
		<u><u>2.921</u></u>	<u><u>-174.394</u></u>

Balance 30. juni 2023

	Note	<u>2022-23</u> kr.	<u>2021-22</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.162.220	2.345.669
Materielle anlægsaktiver	6	<u>2.162.220</u>	<u>2.345.669</u>
Anlægsaktiver		<u>2.162.220</u>	<u>2.345.669</u>
Råvarer og hjælpematerialer		263.810	113.810
Varebeholdninger		<u>263.810</u>	<u>113.810</u>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		115.000	0
Udskudt skatteaktiv	5	42.152	48.461
Andre tilgodehavender		138.320	103.384
Tilgodehavender		<u>295.472</u>	<u>151.845</u>
Likvide beholdninger		<u>76.979</u>	<u>103.316</u>
Omsætningsaktiver		<u>636.262</u>	<u>368.971</u>
Aktiver		<u>2.798.482</u>	<u>2.714.640</u>

Balance 30. juni 2023

	<u>2022-23</u>	<u>2021-22</u>
Note	kr.	kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-171.473	-174.394
Egenkapital	-131.473	-134.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.500	151.056
Gæld til associerede virksomheder	1.227.500	1.102.500
Anden gæld	1.495.955	1.595.478
Kortfristede gældsforpligtelser	2.929.955	2.849.034
Gældsforpligtelser	2.929.955	2.849.034
Passiver	2.798.482	2.714.640
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Eventualposter mv.	8	
Kapitalforhold	9	

Noter

	<u>2022-23</u>	<u>2021-22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.517.140	2.642.412
Pensionsbidrag	29.537	28.874
Andre sociale omkostninger	45.310	34.586
	<u>2.591.987</u>	<u>2.705.872</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>183.449</u>	<u>195.260</u>
	<u>183.449</u>	<u>195.260</u>
3 Andre driftsindtægter		
Midlertidig Covid-19 Kompensationer	0	232.071
Markedsførings tilskud	<u>102.200</u>	<u>58.557</u>
	<u>102.200</u>	<u>290.628</u>
4 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>150.615</u>	<u>148.323</u>
	<u>150.615</u>	<u>148.323</u>
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>6.309</u>	<u>-48.461</u>
	<u>6.309</u>	<u>-48.461</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	732.947	439.972
Skattemæssige underskud	<u>-924.546</u>	<u>-660.248</u>
	<u>-191.599</u>	<u>-220.276</u>
	<u>-42.152</u>	<u>-48.461</u>
Udskudt skatteaktiv er aktiveret.		

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. juli 2022	2.540.929
Tilgang	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.540.929</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	195.260
Årets afskrivninger	183.449
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>378.709</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u><u>2.162.220</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2022	<u>2.345.669</u>

7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter mv.

Virksomheden har ingen eventualaktiver og -forpligtelser.

9 Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital. Det er ledelsens opfattelse at selskabets kapital vil blive reetableret efter regnskabsaflæggelsen via normalt driftsoverskud. Ledelsens vurderer ligeledes at selskabets kreditfaciliteter vil blive opretholdt og udvidet i takt med selskabets kapitalbehov. Ledelsens aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erdal Temizsoy

Direktør

Serienummer: f9c27d62-9673-485b-b376-e2c41ea86106

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-12-22 10:28:11 UTC



Tom Rasmussen

T. RASMUSSEN REVISION STATSATORISERET

REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR: 32942490

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d31059cb-9064-4d0a-91fd-5dbac56e1556

IP: 37.120.xxx.xxx

2023-12-22 11:50:07 UTC



Erdal Temizsoy

Dirigent

Serienummer: f9c27d62-9673-485b-b376-e2c41ea86106

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-12-22 12:07:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: M45JZ-TMDGF-2EOEC-T6LWE-FFMZZC-Q4IME

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**